
1 кВт
220 В

Ко
мн

ат
а 

уч
ас

т
ни

ко
в

Комната экспертов

2 кВт
220 В

1 кВт
220 В

Общая зона

1 кВт
220 В

30
00

6000

19
88

40
00

3850

3002

19
43

50
00

6000

40
00

3000

40
00

7500

6000

2 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

2 кВт
220 В

2 кВт
220 В

2 кВт
220 В

1 кВт
220 В

1,5 кВт
220 В

50
0

500

50
0

1600

500

50
0

50
0

500

10
00

15
00

1800

Стена глухая, высота 2.5 м

Ограждение, высота 0.9 м

Разделительная полоса

Кулер
Огнетушитель

Интернет

Легенда

Ноутбук

LED Экран

3х220 В (мощность см. на плане)1 кВт
220 В

МФУ А4

Стол 1200 мм

Стул с подлокотниками, 
на колёсиках

Стол 1400 мм

Стела с описанием компетенции

Стул без подлокотников, 4 ножки

Флипчарт
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